Чăваш Республики

Муркаш  муниципаллă округĕн

  депутатсен пухăвĕ

                                                      ЙЫШАНУ

12.04.2023ç.  № С-14/2
Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Моргаушского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

12.04.2023 г. № С-14/2
село Моргауши

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа от 19 декабря 2022 года №С-8/8 «Об оплате труда работников администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

Собрание депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики решило:
        1. Внести в решение Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа от 19 декабря 2022 года № С-8/8 «Об оплате труда работников администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (далее - Решение) следующие изменения:

        1.1. В преамбуле Решения слова «постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 ноября 2013 г. № 463 «Об оценке расходных потребностей бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики на оплату труда работников органов местного самоуправления в Чувашской Республике, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Чувашской Республике» заменить словами «постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 декабря 2022 года  № 767 «Об оценке расчетного объема расходов на оплату труда работников органов местного самоуправления в Чувашской Республике, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Чувашской Республике».
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель Собрания депутатов

Моргаушского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                           А.В.Иванов
Глава Моргаушского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                               А.Н.Матросов